
 

           

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts   pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja 

Nr. 21/21-21 
 

  

 Izsniegta SIA “Jaunie ceļi” reģistrācijas Nr. 41203054863 
 (komersanta firma un reģistrācijas numurs) 
  

smilts-grants un smilts atradne “Vīdale” iecirknis “Jaunliepnieki” 
(atradnes nosaukums) 

  

Nekustamais īpašums “Jaunliepnieki”, Dundagas pagastā, Talsu novadā, zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 88500050028 
(atradnes administratīvā piederība un adrese) 

  

smilts-grants un smilts 
(derīgo izrakteņu veids) 

  
Atļauja izsniegta 2022.gada ____. novembrī 

un ir derīga līdz 2037. gada 16. maijam 

Pielikumā:  
 

Nr. 

p.k. 
Pielikuma nosaukums Lpp. skaits 

1. Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi  1 
2. Karte vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai nomā 

esošo zemesgabalu robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem; tabula 

ar robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā 

1 

3. Derīgo izrakteņu ieguves limits 2 

 
Atļaujas pielikumi ir tās neatņemama sastāvdaļa.  

Valsts nodeva 142,29 euro samaksāta 2022.gada ___________ 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 



 

           

1.pielikums 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 21/21-21 

 

 

Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 

smilts-grants un smilts atradnē “Vīdale” iecirknī “Jaunliepnieki” 

 

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauja (turpmāk – atļauja) izsniegta SIA “Jaunie ceļi”, 

reģ. Nr. 41203054863, “Mežrozes”-16, Rude, Rojas pagasts, Talsu novads, LV-3264, smilts 

– grants un smilts atradnei „Vīdale” iecirknim “Jaunliepnieki”, Dundagas pagastā, Talsu 

novadā, saskaņā ar likumu „Par zemes dzīlēm” 4. panta 5. daļu. 

2. Atļauja dod tiesības SIA “Jaunie ceļi” veikt ieguvi smilts – grants un smilts atradnes 

„Vīdale” iecirknī “Jaunliepnieki”, nekustamajā īpašumā “Jaunliepnieki”, Dundagas 

pagastā, Talsu novadā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 88500050028. 

3. Ekspluatējot atradni, jāievēro Latvijas Republikā spēkā esošie normatīvie akti. 

4. Pirms derīgo izrakteņu ieguves izstrādāt derīgo izrakteņu ieguves projektu, kurš veidots un 

saskaņots atbilstoši Ministru kabineta 21.08.2012. noteikumiem Nr.570 „Derīgo izrakteņu 

ieguves kārtība” un saskaņā ar Dundagas novada domes 2014. gada 28. augusta lēmumu 

Nr.229 „Par Dundagas novada Dundagas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 

apstiprināšanu”, ar ko apstiprināti saistošie noteikum nr. 10 „Dundagas novada Dundagas 

pagasta teritorijas plānojuma 2004. – 2016. gadam grozījumu grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

5. Dundagas novada domes 2014. gada 28. augusta lēmums Nr.229 „Par Dundagas novada 

Dundagas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu”, ar ko apstiprināti 

saistošie noteikum nr. 10 „Dundagas novada Dundagas pagasta teritorijas plānojuma 2004. 

– 2016. gadam grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

derīgo izrakteņu ieguve pieļaujama saskaņā ar 4.9. punktu “Prasības derīgo izrakteņu 

ieguvei”. 

6. Noslēgt vienošanos ar nekustamā īpašuma “Puķlejas” īpašnieku.  

7. Saimnieciskās darbības nodrošināšanai izmantot ceļu, ko darbības uzsākšanas brīdī  izbūvēs 

Lietotājs  saskaņā ar  līgumu par servitūta nodibināšanu Nr. TNPCA/22/9-27/25/IZNL, kas 

noslēgts  uz nenoteiktu laiku un nodibināts nekustamā īpašuma – zemes vienības “Vīdāles 

grants karjers”, Dundagas pagastā, Talsu novadā, kadastra apzīmējums 88500050048, 

braucamā ceļa servitūts.  

8. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nozīmēt atbildīgo darbinieku par ieguves darbu norisi un 

iegūto derīgo izrakteņu apjomu uzskaiti. 

9. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nostiprināt dabā licences laukuma robežpunktus, kurā 

saskaņā ar šo atļauju notiks derīgo izrakteņu ieguve. 

10. Atradnes izstrāde veicama saskaņā ar apstiprinātu derīgo izrakteņu ieguves projektu. 

11. Atradnes izstrādes dziļums nedrīkst pārsniegt derīgo izrakteņu krājumu aprēķina dziļumu. 

12. Veikt vides aizsardzības prasības saskaņā ar Valsts vides dienesta tehniskajiem 

noteikumiem Nr. AP22TN0808, tai skaitā karjera izstrādes procesā nepieļaut pazemes 

ūdeņu piesārņošanu, kā arī nepieļaut nesankcionētu atkritumu izgāztuvju veidošanos 

izstrādātajos iecirkņos. 

13. Nodrošināt iegūto derīgo izrakteņu uzskaiti, derīgo izrakteņu zudumu un krājumu atlikumu 

ticamu noteikšanu. Kontrolēt iegūtā derīgā izrakteņa apjomu un krājumu atlikumu 

noteikšanas precizitāti, veicot periodiskas topogrāfiskās uzmērīšanas karjerā. 

14. Veikt derīgo izrakteņu ieguves projektā norādītos rekultivācijas darbus, kas iepriekš 

saskaņoti ar Talsu novada pašvaldību. 

15. Uzturēt kārtībā ceļus un iebrauktuves. 

 



 

           

2.pielikums  

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 21/21-21 

“Smilts-grants un smilts atradnes “Vīdale” iecirkņa “Jaunliepnieki” 

 ieguves atļaujas laukums” 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           

3. pielikums 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 21/21-21 

“Derīgo izrakteņu ieguves limits” 

 

 

Derīgo izrakteņu ieguves limits 
 

 

 
Smilts-grants un smilts atradnes “Vīdale” iecirknis “Jaunliepnieki” 

(derīgo izrakteņu atradnes nosaukums) 

 
Talsu novads, Dundagas pagasts 

(atradnes administratīvā piederība un adrese (ja iespējams)) 

 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “JAUNIE CEĻI”, reģ. Nr. 41203054863 

(zemes dzīļu izmantotājs) 

 
no 2022. gada 16. jūnija līdz 2037. gada 16. maijam 

(termiņš, uz kādu piešķirts ieguves limits) 
 

 

Derīgo izrakteņu veids Mērvienība Ieguves limita apjoms Krājumu kategorija 

Smilts-grants tūkst.m3 328.8 A 

Smilts tūkst.m3 209.0 A 

 

Derīgo izrakteņu ieguves limita krājumu apjoma stāvoklis uz 2008. gada 1. maiju. 

 
 

Pielikumā: Smilts-grants un smilts atradnes “Vīdale” iecirkņa “Jaunliepnieki” un derīgo 

izrakteņu ieguves limita laukuma izvietojuma plāns. Mērogs 1 : 5 000 – 1 lapa. 
 

 
Valsts vides dienesta Atļauju 

pārvaldes 

Piesārņojuma un dabas resursu departamenta 

Resursu pārvaldības daļas vadītāja   

 

 

D. Zariņa 

 (paraksts un tā atšifrējums) 

Z.v. 

Dokumenta datums ir tās elektroniskās 

parakstīšanas datums 

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



 

           

Pielikums derīgo izrakteņu ieguves limitam, 2.lapa 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                E. Kārkliņa 

 


